Serviço a responsabilidade pela guarda, controle, conservação e posterior destino desses bens
aos Equipamentos da Educação.

2

CLÁUSULA OITAVA

DO VALOR E DO CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

8.0 - Para o cumprimento das metas estabelecidas nesta parceria, conforme o Plano de
Trabalho, o MUNICÍPIO estimou o valor total de R$ 1.737.504,08 (um milhão, setecentos e
trinta e sete mil, quinhentos e quatro reais e oito centavos), sendo R$ 1.725.454,08 (um milhão,

setecentos e vinte e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e oito centavos) de

recursos de Custeio e R$ 12.050,00 (doze mil e cinquenta reais) de recursos de Capital, a

serem repassados à ENTIDADE de acordo com o cronograma de desembolso discriminado

abaixo:

MÊS DE REFERÊNCIA
NO PLANO DE JAN/2022 FEV/2022 MAR)2022 ABR/2022 MAI/2022 JUN/2022
TRABALHO

VEO”|R$151.332,84|R$ 151.332,84|R$ 142.078,84|R$ 144.078,84|R$ 142.078,84|R$ 142.078,84